• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

За результатами проведеного Моніторингу (UA-
M-2024-06-18-000039) Сторони дійшли згоди
зменшити загальну суму Договору на 147200,00
грн. (Сто сорок сім тисяч двісті гривень 00 копійок)
без ПДВ. Викласти пункт 2.1. Договору в наступній
редакції: «Вартість Договору становить 264800,00
грн. (Двісті шістдесят чотири тисячі вісімсот
гривень 00 копійок) без ПДВ.